

---

## LEGUME-FRUCTE

I.D.: 87006927

---

Data publicarii 12.09.23 Coduri CPV 15000000-8 03221000-6

---

Pretul estimativ: 15.665,00 RON - 15.665,00 RON

---

Descriere: CARTOFI PROASPETI CURATATI - 500 KG X 4,25 LEI = 2 125,00 LEI PORTOCALÉ - 200 KG X 6,80 = 1 360,00 LEI MANDARINE - 200 KG X 8,80 LEI= 1 760,00 LEI GREFE - 200 KG X 7,30 LEI = 1 460,00 LEI MERE - 200 KG X 4,50= 900,00 LEI PERE - 300 KG X 8,25 LEI = 2 475,00 LEI LAMAI - 100 KG X 8,00= 800,00 LEI ARDEI GRAS - 300 KG X 8,20 = 2 460,00 LEI CASTRAVETI - 100 KG X 4,85 = 485,00 LEI VERDEATA - 100 KG X 12,00 = 1 200,00 LEI VARZA PROASPATA - 200 KG X 3,20 = 640,00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA= 15 665,00 LEI

---